AL31 de dicsembre de 2018 y 2017 el saldo de la cuenta de Propiedad, Planta y Equipo esta conformada 
por 

12 PROPIEDADES DE INVERSION (10202) 

El valor de US$ 1 100,144 62, corresponde al costo sa-avaluado del terreno que consisten bn lote de terréna con 
un area de setenta y tres mil trescientos cuarenta y tres metros cuadrados (73,343 m*) ubicado en Petnillo, canton 

Nobol, provincia del Guayas El bien Inmueble fue entregado como aporte en esprose para aumento de capital, y al 
cierre del jertro se mantienen con la finaldad de ganar plusvalla 

En el mes de noviembre del 2014 se adquinó un Terreno en la provincia de los Rios canton Mocache para la